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ZHOTOVITEL: ING. OTA POUR
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR ČKAIT č. 0500775

OBEC CHOTOVICEOBJEDNATEL:

Chotovice čp.8, 473 01

PROFESE NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO
STUPEŇ DOK.
DATUM
ZAK.Č. Paré

1:50
DSP+DPS

11/2021

HLAVNÍ INŽENÝR 
PROJEKTU  (HIP) :

ING. OTA POUR
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR ČKAIT č. 0500775

0

STAVEBNÍ  ÚPRAVY  INTERIÉRU  BUDOVY  OBECNÍHO ÚŘADU CHOTOVICE
ÚPRAVY ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

P-321980

SITUACE

Komprese dat pro respektování přírody ( méně papíru a inkoustu ).
Tato dokumentace byla zpracována přístroji napájenými ze slunečních kolektorů.

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D.1.4 TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ STAVEB

P-321980 ÚPRAVY ZASEDACÍ MÍSTNOSTI Ing. Ota Pour

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

ZASEDACÍ MÍSTNOST
TECHNICKÁ MÍSTNOST
WC
CHODBA
ZÁDVEŘÍ

45 m2
stávající
stávající
stávající
stávající

2,8 m
2,8 m
2,8 m
2,8 m
2,8 m

Legenda místností
M.č. Popis Plocha Výška Podlaha Poznámka

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

ZASOUVACÍ DVEŘE - SKLENĚNÁ VÝPLŇ ZE ZBYTKŮ LUSTRŮZD

PŮDNÍ SKLÁDACÍ SCHODY 60x120cmPS
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TELEVIZE NÁSTĚNNÁ 100" ( 2,5m ), HDMITV
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DLAŽBA + PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍDL

TEPELNÉ ČERPADLO / INVERTOR 2,5 kW - VNITŘNÍ JEDNOTKAT1

TEPELNÉ ČERPADLO / INVERTOR 2,5 kW - VENKOVNÍ JEDNOTKAT2
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světlo půda

SL

SVÍTIDLO LED, STROPNÍ, REGULOVATELNÉ do 50W - LUSTRSL

LED LIŠTA - SYSTÉMOVÁ AL LIŠTA S OPÁLOVÝM KRYTEMLL
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SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED max 8WSN
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Varianta

KINO, KONCERT

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

CVIČENÍ, TANEC

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

ŠKOLENÍ

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

ZÁBAVA, SVATBA

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

ZASEDÁNÍ

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05

VÝSTAVA

1.01 1.02

1.03 1.04 1.05
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STĚNOVÝ ZÁVĚSSZ


